
SU AO103297

Dodatek č. 3
k Souhrnu smluvních dohod - Smlouvě o dílo

č. smlouvy objednatele: 08PT-000425 
č. smlouvy zhotovitele: 18-201.230 
(dále jen „ Smlouva44)

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
zastoupeným:
k podpisu smlouvy oprávněn: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

bankovní spojení: 1
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390

(dále jen „objednatel44) na straně jedné 

a

zhotovitelem: Společností „SUDOP GROUPA -  216 III44
založenou Smlouvou o Společnosti ze dne 11.3.2016 uzavřenou mezi společníky:

SUDOP PRAHA, a.s.
se sídlem: Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
IČ: 25793349
DIČ: CZ25793349
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088
bankovní spojení:
zastoupený:

dále jako „Správce44 anebo „Společník 1“

VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
IČ: 60193280
DIČ: CZ60193280
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368 
zastoupený:

dále jako „Společník 2“



T

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha - Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 11.03.2016.

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 141/2,4, Bratislava, PSČ 832 03, Slovenská republika
IČ: 31322000
DIČ: SK2020524770
Zapsaná v obchodném registru Okresného sudu Bratislava I, oddíl B, vložka 378
zastoupený:

dále jako44 Společník 3“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha - Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 11.03.2016.

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČ: 45271895
DIČ: CZ45271895
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418 
zastoupený:

dále jako“ Společník 4“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha - Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 11.03.2016.

(dále jen „zhotovitel44) na straně druhé.

„D7 Kutrovice -  Panenský Týnec44 
ISPROFIN: 521155042.40011

Obě strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 
10.7.2018, Dodatku č. 1 ze dne 12.12.2019 a Dodatku č. 2 ze dne 4.6.2020.

Preambule

Vzhledem k tomu, že při provádění Smlouvy došlo k nutnosti rozšíření nebo doplnění souvisejících 
prací a činností nad rámec původního zadání předmětu díla, a které Zhotovitel nemohl předpokládat, 
přistoupily smluvní strany k uzavření tohoto dodatku Smlouvy. Jedná se dodatečné činnosti nad rámec 
původního zadání, které jsou považovány dle VOP čl. 4.2 ve spojení s čl. 23.2 Smlouvy o dílo za 
činnosti dodatečné.

2



Předmět Dodatku ě. 3

Předmětem Dodatku č. 3 je doplnění dodatečných činností a povinností zhotovitele, které vyplynuly 
v průběhu poskytování služeb Zhotovitelem jako změna rozsahu předmětu Smlouvy v průběhu 
zpracování díla dle Smlouvy spočívající v dodatečném umístění dvou SOS hlásek v km 34,340 a 
s tím související změna technického řešení telematických systémů stavby dálnice z důvodu 
dodatečného požadavku objednatele.

a) V příloze č. A „Rozsah služeb64 se doplňuje následující text:

Zhotovitel zajistí rozšíření plnění o níže uvedené dodatečné činnosti:

Dodatečná změna řešení telematických systémů dálnice v důsledku umístění dvou SOS hlásek 
v km 34,340

Komplexní přeřešení objektů řady 400 - telematických systémů v důsledku dodatečného umístění 
SOS hlásek v km 34,340 stavby. Zapracování požadavku celkové změny technického řešení 
telematických systémů ze strany objednatele. Požadavek vznikl v důsledku nezbytné koordinace 
stavby s navazujícím úsekem stavby dálnice D7 Panenský Týnec, zkapacitnění obchvatu, kterým 
je plněna zákonná povinnost maximálního rozestupu SOS hlásek.

b) V příloze č. A „Rozsah služeb66, nedílné součásti „Oceněný rozpis služeb -  část III. A Položkový 
rozpočet -  projektové práce (DSP)66 uvedené v samostatné příloze se doplňuje následující položka, 
o kterou se navyšuje cena díla v souladu s článkem 23.2 Všeobecných smluvních podmínek.

I.

Dodatečné činnosti (rozšíření plnění v rámci 
technického řešení DSP dle požadavku ŘSD) m.j. Počet

m.j.
cena / 
m.j.

cena
(bez DPH) 

celkem
Dodatečná změna řešení telematických systémů 
dálnice v důsledku umístění dvou SOS hlásek v km 
34,340

hod 220 850 Kč 187 000 Kč

II.
Cena

Cena
a) Nabídková cena bez DPH dle SoD a Dod. č.l a 2
b) DPH
c) nabídková cena celkem (a+b) 

nahrazuje textem:

Cena
a) Nabídková cena bez DPH dle SoD a Dod.č.l a 2
b) DPH
c) nabídková cena celkem (a+b)

= 16.453.700 Kč
= 3.455.277 Kč
= 19.908.977 Kč

= 16.640.700 Kč
= 3.494.547 Kč
= 20.135.247 Kč

Přičemž cena bude uhrazena způsobem a ve výši stanoveném ve Zvláštních obchodních podmínkách.

3



III.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy, Dodatku č. 1 a Dodatku 
Ostatní ustanovení této Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 3 výslovně dotčena, zůst; 
beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po 2 (dvou) stejnopisech.

PODEPSÁN 
za objednatele, dne:

PODEPSÁN
- 9 -12- 21M za zhotovitele, dne:

3 0 -11- 202J1

4


